
UCHWAŁA NR V/31/6/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie
likwidacji Aglomeracji Żarnowiec

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z art. 22 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku o zmianie ustawy Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 
32 z 2011 roku, poz. 159 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Likwiduje się Aglomerację Żarnowiec, zlokalizowaną w gminie Żarnowiec, o równoważnej liczbie 
mieszkańców 2865 RLM, wyznaczoną Rozporządzeniem Nr 60/08 Wojewody Śląskiego z dnia 17 września 
2008 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r., Nr 177, poz. 3245) w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Żarnowiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 968AF589-94A7-4A65-A249-F1EB28A92CE7. Podpisany Strona 1




